: :: 004223 m

"^cmKMfa Q/fíu/dci^urlc/a ((),d(%i('(C( c^/i/icrc r/4 (^%o Wl.oc/ae ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 667/2020

São Roque, 22 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor

Venho por meio deste, solicitar os bons oficios de

Vossa Excelência, no sentido que o Chefe do Poder Executivo Municipal

realize a poda de duas árvores na Rua Capitão José Vicente de Moraes, n® 268

no bairro Esplanada Mendes Moraes.

Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista

que as duas árvores em questão estão muito altas e com suas copas muito

vastas, assim tocando na fiarão elétrica. Desse revés, é muito perigoso que

cause curtos circuitos e deixe a população sem energia, motivo pelo qual este

Vereador pede urgência no atendimento deste pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N"> CETSR 22/06/2020 -13:59 5113/2020

CNJ

i6
9o
25

o •-

(rt ^

oH-
UT O
CVX

S O

^ o

n o
O <i>

3i
<s
oc.ç
< d)

sQ S

gl
CC BÍ
ZS
UJ ç

5 e
W y
CO 5

T3

O O
^ 3.

«s
< 2
(O 2
o E
O g
cc-g
< £1

Se

U0) E
fS «w (J
Ü) «

(Q d